.,,@,
PREFEITURA MUNrcrpAL DE yacuanÃo

PORTARIA No 013, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

DETERMINA READAPTAÇÃo »,q.
SERYIDORA ROSIMERI
TEIXEIRA KNORR TERREIRA.

o pREFErro MTINTCIPAL DE JacumÃo, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Art. 24 da,Lei Complementar
Municipal n" 003/2003,

CONSIIIERANDO o laudo pericial municipal n" l3l/2020 assinado por
Junta Médica;

RESOLVE:

Art. 10. Readaptar a servidora Rosimeri Teixeira Knorr Ferreira, Agente
Comuniüário de Saúde, matícula n" 4693-0, para o cargo de Contínuo, a contaÍ de 06 de
janeiro de202l.

Art. 2a. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dias do mês janeiro do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Registre-se e

l?,{çr-t'-'*?2
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/